
BOA  Número 55 17 de mayo de 2006 6523

Tfno: 976 30 22 68, fax: 976 21 42 40. El plazo finalizará a las
13,00 horas del 12 de junio de 2006.

El pago del anuncio de licitación: Será por cuenta del
adjudicatario.

Zaragoza a 8 de mayo de 2006.—El Director Gerente de
SIRASA, José María Sallán Villegas.

#
ANUNCIO de Sociedad de Infraestructuras Rura-
les Aragonesas, S. A. por el que se convoca licita-
ción por el procedimiento de concurso abierto para
un contrato de ejecución de obras.

$
1.—N/ref.: 5052 «Proyecto de encauzamiento de acequias

«La Granja y Sandarnedo» de la Junta Local de Aguas de Cella
(Teruel)».

Forma y procedimiento de adjudicación: concurso abierto.
Presupuesto máximo de licitación: 422.237,22 euros IVA

incluido
Plazo de ejecución: 31 de julio de 2006 a 23 de febrero de

2007
Clasificación del contratista: exigible, obras hidráulicas sin

cualificación específica E-7-D
Los pliegos de cláusulas administrativas y técnicas, estarán

a disposición de los concursantes en Aragonesa de Reproduc-
ciones Gráficas, C/ Sanclemente, 25. 50008 Zaragoza. Tfno:
976230726.

Presentación de proposiciones: Habrán de ser entregadas en
sobres cerrados en la sede de SIRASA, Plaza Antonio Beltrán
Martínez, 1 «Edificio Trovador» planta 5, 50002 Zaragoza,
Tfno: 976 30 22 68, fax: 976 21 42 40. El plazo finalizará a las
13,00 horas del 12 de junio de 2006.

El pago del anuncio de licitación: Será por cuenta del
adjudicatario.

Zaragoza a 8 de mayo de 2006.—El Director Gerente de
SIRASA, José María Sallán Villegas.

#
ANUNCIO  de Sociedad de Infraestructuras Rura-
les Aragonesas, S. A., (Sirasa) por el que se hacen
públicas las adjudicaciones realizadas en los con-
tratos que se citan.

$
Entidad adjudicadora: Sociedad de Infraestructuras Rurales

Aragonesas, S. A. (Sirasa), Plaza Antonio Beltrán Martínez, 1,
«El Trovador», 5ª Planta, 50002 - Zaragoza. Teléfono: 976 30
22 68.

1.—N/ref.: 6028: Contrato de Ejecución de obras, tramita-
ción ordinaria y procedimiento abierto para la Reforma de
edificios del Pueblo de Colonización de la Alfranca como
Centro de Interpretación del Regadío y del Agua, Pastriz
(Zaragoza). Publicado en «Boletín Oficial de Aragón» nº 41,
de fecha 7 de abril de 2006.

1.1.—Importe máximo de licitación:  1.707.656,83 euros
IVA incluido

1.2.—Fecha de adjudicación:  27 de abril de 2006
1.3.—Adjudicatario: Urbanco, S. L.
1.4 - Importe: 1.558.670,98 euros IVA incluido
2.—N/Ref. 6029: Contrato de Ejecución de obras, tramita-

ción ordinaria, y procedimiento abierto para el Suministro,
montaje e instalación de los contenidos del Proyecto de
ejecución museográfico del Centro de Interpretación del Re-
gadío y del Agua en la Alfranca situado en el T.M. de Pastriz
(Zaragoza). Publicado en «Boletín Oficial de Aragón» nº 35,
de fecha 24 de marzo de 2006.

2.1.—Importe máximo de licitación:  1.389.077,05 euros
IVA incluido.

2.2.—Fecha de adjudicación:  25 de abril de 2006.

2.3.—Adjudicatario:  Expografic, S. A.
2.4 - Importe: 1.222.387,80 euros IVA incluido.

Zaragoza a 10 de mayo de 2006.—El Director Gerente de
SIRASA. José Mª Sallán Villegas.

§
SUELO Y VIVIENDA DE ARAGON, S. L. U.

#
ANUNCIO de Suelo y Vivienda de Aragón, S. L.
U., por el que se convoca a presentación de ofertas
para la adjudicación de tres contratos de ejecución
de obras.

$
«Suelo y Vivienda de Aragón S. L., Sociedad Unipersonal»,

anuncia la convocatoria para la presentación de ofertas para la
adjudicación de los siguientes contratos de ejecución de obras:

Ref. ej 01.59.Canal de Berdún (Huesca)
Ejecución de obras para la construcción de 6 viviendas unifa-

miliares protegidas, garajes y trasteros en Canal de Berdún.
Presupuesto de referencia (IVA no incluido): 542.355,22

euros
Plazo de Ejecución: 14 meses.
Ref. ej 02.59 Gea de Albarracín (Teruel)
Ejecución de obras para la construcción de 7 viviendas

unifamiliares protegidas, garajes y trasteros en c/ San Antonio
de Gea de Albarracín.

Presupuesto de referencia (IVA no incluido): 565.077,37
euros.

Plazo de Ejecución: 14 meses.
Ref. ej 03.59 Villanúa (Huesca)
Ejecución de obras para la construcción de 6 viviendas

unifamiliares protegidas, garajes y trasteros en parcela R-9 del
Sector S-5 en Villanúa.

Presupuesto de referencia (IVA no incluido): 563.813,10 euros.
Plazo de Ejecución: 14 meses.
La documentación necesaria para formular las ofertas (Docu-

mentación Administrativa y Técnica) se encontrará a disposición
de los interesados a partir del día 9 de mayo de 2006 en las
dependencias de la Papelería Técnica, Copistería Arrondo S. L.,
cuya dirección es C/Luis del Valle, 11 -50005 Zaragoza.

Las ofertas se presentarán en sobre cerrado, indicando la
referencia correspondiente a la actuación ofertada, exclusiva-
mente en las dependencias de la empresa Suelo y Vivienda de
Aragón S. L. situadas en la Plaza Antonio Beltrán Martínez, nº
1 (Edificio Trovador) Planta 8ª, Oficinas J-K 50002 Zaragoza
o enviándose por correo a la citada dirección.

El plazo de presentación de ofertas finalizará a las 12:00
horas del día 5 de junio de 2006.

Los costes del presente anuncio serán a cargo de los adjudi-
catarios.

Zaragoza, 5 de mayo de 2006.—La Gerente de Suelo y
Vivienda de Aragón, S. L. U., Nuria Mas Farré.

£

     b) Otros anuncios
§

DEPARTAMENTO DE SALUD Y CONSUMO
#

EDICTO del Servicio Provincial de Salud y Consu-
mo de Huesca. Notificación de las Propuestas de
Resolución recaídas en Expedientes Baja de Acti-
vidad de Comidas Preparadas y Comedores Colec-
tivos a los citados en el anexo.

$
No habiendo sido posible la notificación por correo de las

propuestas de resolución dictadas en los expedientes relacio-
nados en el anexo, de conformidad con lo dispuesto en los arts.
58, 59.4 y 60 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, se les
notifica lo siguiente:


